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Aziz ÖNAL-Mesut BUDRAÇ/BİNGÖL, (DHA)- BİNGÖL'de '15 Temmuz Demokrasi ve Milli

Birlik Günü' etkinlikleri kapsamında Valilik önünden toplananlar 15 Temmuz Direniş

Meydanı'na kadar yürüdü.

Bingöl Valiliği bahçesinde akşam saatlerinde toplanan vatandaşlar, 300 metrelik dev

Türk Bayrağı açarak 15 Temmuz Direniş Meydanı'na yürüyüşe geçti. Direniş

Meydanı'nda saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan etkinlik, şehitler için Kuran'ı

Kerim okunması ile devam etti. Etkinliğe Bingöl Valisi Ali Mantı, Emniyet Müdürü

Metin Akay, Jandarma Komutanı Hakan Bayer, Belediye Başkanı Yücel Barakazi, 25'inci

dönem AK Parti Milletvekili Eşref Taş, AK Parti İl Başkanı Yılmaz Seven, 15 Temmuz

gazilerinden Bingöllü Onur Astutay ve çok sayıda vatandaş katıldı.

GAZİ ASUTAY: ALLAH BİR DAHA BİZE O GÜNLERİ YAŞATMASIN

Etkinlikler kapsamında daha sonra, darbe gecesi Ankara'da Genelkurmay Başkanlığı

önünde yaralanarak gazi olan Onur Asutay, bir konuşma yaptı. Asutay konuşmasında

G-3 piyade tüfeği mermisi ile sağ ayağından vurulduğunu belirterek, "Darbe girişimini

öğrendikten sonra, Bingöllü arkadaşım ile Genelkurmay Başkanlığı'nın önüne gittik.

Orada arbede yaşandı ve içeri girdik. Aslanlı kapının önünde halka ateş açtılar. Ben de

G-3 mermisi ile sağ ayağımdan vuruldum. Allah bir daha bize o günleri yaşatmasın"

dedi. 

Anma etkinliklerinde konuşan Bingöl Valisi Ali Mantı, Bingöllülerin hiçbir zaman terör

örgütlerinde destek vermediğini ifade ederek, "Bingöl, Doğu ve Güneydoğu'nun

ortasında, kendine münhasır, birlik ve beraberliğine son derece önem veren bir

ilimizdir. Bingöl ilimiz hiçbir zaman ne hain FETÖ örgütüne, ne de hain bölücü örgüte,

ne de herhangi bir iç veya dış tehdide hiçbir zaman boyun eğmemiş, bundan sonra da

hiç bir zaman boyun eğmeyecektir" diye konuştu. Konuşmaların ardından kalabalık

Demokrasi Nöbeti tutmaya başladı.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Bingöl'de '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' etkinlikleri haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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